



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN, por meio da Secretaria Geral, torna pública a intenção de contratar pessoa jurídica, em conformidade com as disposições da Lei Federal n.º 14.133/2021, para a prestação do seguinte serviço:

Objeto: Aquisição de produtos descartáveis.

Dessa forma, convida eventuais interessados a apresentarem propostas, que serão analisadas e julgadas com base no critério de menor preço.

Prazo para envio das propostas e documentação de habilitação: Os documentos deverão ser encaminhados no prazo de três dias úteis, a contar da data desta publicação, encerrando-se em 20 de fevereiro de 2025.

Disponibilidade do modelo de cotação: O modelo contendo a descrição detalhada dos itens e respectivas quantidades poderá ser solicitado por meio do e-mail licitacaotimbaubacamara@gmail.com.

Forma de envio da documentação:

As propostas e documentos de habilitação poderão ser enviados por e-mail ou entregues presencialmente na sede da Câmara Municipal, conforme os dados abaixo:

- E-mail: licitacaotimbaubacamara@gmail.com
- Endereço para entrega presencial: Rua Joaquim Araújo Pereira, 165, Timbaúba dos Batistas RN, CEP 59320-000
- Horário de atendimento: Das 8h às 12h

Timbaúba dos Batistas/RN, 17 de fevereiro de 2025.

NIVANILDO PEREIRA FILHO Secretário Geral Câmara Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN

> Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA Código Identificador: 31552152

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2025. EDIÇÃO 2094. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br